[bookmark: _GoBack]СТАВРОПОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

31 августа 2022 г.                         г. Ставрополь                                           № 115

О внесении изменений в решение Ставропольской городской Думы                          «Об утверждении корректировки генерального плана города Ставрополя                           на 2010–2030 годы»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 4 октября 2004 года № 84-кз «Об установлении границы муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края», Уставом муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края Ставропольская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Ставропольской городской Думы от 3 сентября 2009 года № 98 «Об утверждении корректировки генерального плана города Ставрополя на 2010–2030 годы» (с изменениями, внесенными решениями Ставропольской городской Думы от 29 августа 2014 г. № 542, от 01 июня 2016 г. № 860, от 19 августа 2016 г. № 886, от 27 декабря 2016 г. № 50,                          от 30 сентября 2020 г. № 486) следующие изменения:
1) в графе 4 строки 2 графических материалов приложения «Корректировка генерального плана города Ставрополя на 2010–2030 годы» слова «Редакция 2020 г.» заменить словами «Редакция 2022 г.»;
2) Карту границ населенных пунктов, входящих в состав городского округа, изложить в следующей редакции:

«УТВЕРЖДЕНО

решением
Ставропольской городской Думы
от 31 августа 2022 г. № 115

[image: \\dc-kgs\Архитектура\Калугина\!!!ГЕНПЛАН Ставрополь\Внесение изменений в границу населенного пункта\Копии карт границ населенных пунктов в растровом формате1 (исправленный).jpg]».
2

1

[bookmark: _Hlk112748258]2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».3

Исполняющий полномочия председателя
Ставропольской городской Думы
первый заместитель председателя
Ставропольской городской Думы	                                                       Е.В.Пятак

Глава города Ставрополя                                                              И.И.Ульянченко

Подписано ___ __________ 2022 г.

image1.jpeg
I opoackou okpyr
Kapra rpanun HaceJIeHHbIX IIYHKTOB, BXOASIIIAX B COCTaB IOPOACKOI0 OKpyra

ropoa CraBpomnoJib

BepxHepycckoe
.~ CeIbCKOE

Z N

o V. N\ /,/';;::\i\\ _/\\i | ':}‘L‘ '_v_/_,,,.EQ\
bHOE OOpa3oBaHHuEe ./~ = o
Y 000 Y / < N ‘ /4 == —’—/—_/,,,,——"r
x e 1177 opoga MuxaunoBcka
HoBomapneBckoe :

CCJIBbCKOC i

\
i ———TT T ———

IOCEJICHHUE

| !

o

et

pemmmny

— 1

N
———————

Ycia0oBHBIE 0003HAYECHUSA

I'PAHUILIBI

| 1 T'panuia MyHMIMNATLHOTO 00pa3oBaHMUS
T
L i I'pannua HaceneHHOro myHkra

o [
| B -
=

Hanex

TEPPUTOPUN

Tepputopuu HaceneHHoro nmyHkra ropoa CraBponoib

- cenbCcKoe
~ TIOCEJICHHUE

Tepputopuu HaceaeHHOro MyHKTa XyTop [ pyiieBbiid

>

e

— i R,

= - N,
1

~
=
—

Onucanue rpaHuil

A-b Teppuropus IlInakosckoro paliona

b-B Teppurtopusa ropona Muxaitnoscka [lInakosckoro paiiona
B-TI" Teppuropus ['paueBckoro paiiona

I'-A Teppuropus LlInakoBckoro parioHa

A

R

-
N

Tarapckoe —
CEIbCKOE
IIOCEIICHUE

=

JIeMuHCKOE ,_
) CENBbCKOE \

03. Buusoe \"‘«i_)v\
o
NOCEJICHUE !
2
o B
\

\
1:10 000
I cm = 100 meTpb1

[ BN B B E—_\ oS
0 1000 2000 3000 4000 5000 6000 7000

&, Crasponozs Cranpononsexoro

[Han.orzen_|Comumon AA.

Craaus | Jlner
Tenepaansi ian
Apuitexrop |[pmmmn BB

TOPOJICKOTO OKPYTa r0pojt CTABPONIOI: I
Koprorpad|Posan A

Kapra rpasint naceneussix nynron 000 "TeoBepeyn”
M 1:10 000